Kreis Aachen | Sommer 2024
ESG -Tennis Eschweiler (1352)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Im Felde 20a, 52249 Eschweiler
G 02403-35656 sportwart@esg-tennis.com

Sportwart/in
Schiffner, Markus
markus.schiffner@hotmail.de

Schiedsrichterobmann

Stihlen, Fritz
T 0176-32396205 fritz_stuehlen@hotmail.com
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Juniorinnen 18 1 (4er) | 2. Kreisliga Jugend

MF: Lotte Morsheim; T 02403746076
a.moersheim@schnelle-pillen.de

Ra. Name (Nat.)
Mdrsheim, Lotte
Bamberger, Lucy
Holtmann, Lilli
Hinze, Mia
Seeger, Clara
Puszer, Selina
Jacobs, Lotta
Stein, Carlotta
Aldekamp, Lisa
10 Aldekamp, Julia
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ID-Nr.

20759640
20666646
20817024
20816661
20765835
20816660
20816659
21111289
20765836
21064175

LK

LK22,5
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
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